

โครงการก่อสร้างท่อถังเก็บน้ำประปา อบต. เมืองเกษตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	งานอาคาร								
	- งานดินชุด	1.00	เหมา	-	-	4,000.00	4,000.00	4,000.00	
	- งานคอนกรีต 240 ksc.	15.60	ลบ.ม.	2,046.00	31,917.60	485.00	7,566.00	39,483.60	
	- งานเหล็กเสริม								
	เหล็กเสริม RB Ø 6 มม.	266.40	กก.	20.00	5,328.00	8.00	2,131.20	7,459.20	
	เหล็กเสริม RB Ø 9 มม.	450.00	กก.	18.80	8,460.00	8.00	3,600.00	12,060.00	
	เหล็กเสริม RB Ø 12 มม.	704.00	กก.	20.80	14,643.20	8.00	5,632.00	20,275.20	
	- ไม้แบบ+ไม้โครง	65.00	ตร.ม.	401.00	26,065.00	133.00	8,645.00	34,710.00	
	- ตะปู	40.00	กก.	56.00	2,240.00	-	-	2,240.00	
	- ลวดมัด	25.00	กก.	43.00	1,075.00	-	-	1,075.00	
	- งานเหล็กวางกันตก(ท่อเหล็กแป้นประปา 1" 1/2)	14.00	ม.	1,350.00	18,900.00	400.00	5,600.00	24,500.00	
	- งานบันได ขึ้น - ลง	6.50	ม.	1,350.00	8,775.00	300.00	1,950.00	10,725.00	
	- งานถังไฟเบอร์ 2,000 ลิตร	4.00	ใบ	8,000.00	32,000.00	1,000.00	4,000.00	36,000.00	
	- งานทาสี	1.00	เหมา	10,000.00	10,000.00	5,000.00	5,000.00	15,000.00	
	- ท่อ PVC.ขนาด 2 นิ้ว ชั้น 13.5	20.00	ท่อน	233.00	4,660.00	50.00	1,000.00	5,660.00	
	- ท่อ PVC.ขนาด 3/4 นิ้ว ชั้น 13.5	10.00	ท่อน	56.00	560.00	40.00	400.00	960.00	
	- ข้อต่อตรง อย่างหนา 2 นิ้ว	5.00	อัน	46.73	233.65	-	-	233.65	
	- ข้องอ 90 อย่างหนา	8.00	อัน	74.77	598.16	-	-	598.16	
	- ประตูนํ้า PVC.ขนาด 2 นิ้ว	2.00	อัน	650.00	1,300.00	-	-	1,300.00	
	- กาวทาท่อ กระป๋องละ 500 กรัม	8.00	กระป๋อง	300.00	2,400.00	-	-	2,400.00	
	- งานดินชุดและกลบปรับเกลี่ย	100.00	เมตร	-	-	55.00	5,500.00	5,500.00	
	- งานกลบปรับเกลี่ย	100.00	เมตร	-	-	40.00	4,000.00	4,000.00	
						รวม		228,179.81	บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายคมกฤษ ศิวกลาง)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติศักดิ์ คงทวี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) จ.ส.ต.ประธานกรรมการ

(นรินทร์ ชูพันธุ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

12.28

1.36

3

3.6

24.288